
 

 
 

Sopot, dnia 10.12.2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą” pn. „Dostawa owoców, warzyw i 
przypraw na potrzeby SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Sopocie z 
podziałem na części”, numer postępowania:  ZP9/V/21. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 
do ww. postępowania. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.12.2021 r. o godz. 11:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

Na część nr 1  
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 56 000,00 zł brutto,  
kwota słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100;  
Na część nr 2  
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 54 000,00 zł brutto,  
kwota słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100; 
Na część nr 3  
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 310 000,00 zł brutto,  
kwota słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych 00/100; 
Na część nr 4  
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 52 000,00 zł brutto,  
kwota słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100; 
Na część nr 5  
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 12 500,00 zł brutto,  
kwota słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100;  
Na część nr 6  
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 62 000,00 zł brutto,  
kwota słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100; 
Na część nr 7  
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 56 500,00 zł brutto,  
kwota słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych 00/100;  
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 10.12.2021 r. do godz. 10:00 Zamawiający 
otrzymał Oferty jn.: 
 

I. STEMAR Sp.zo.o, z siedzibą ul. Portowa 3, 84 – 120 Władysławowo; 
Na część nr 1 
Cena Oferty brutto: 54 385,66 zł; 
Na część nr 2 
Cena Oferty brutto: 45 791,03 zł; 
Na część nr 3 
Cena Oferty brutto: 289 425,99 zł; 
Na część nr 4 
Cena Oferty brutto: 49 566,51 zł; 
Na część nr 5 
Cena Oferty brutto: 11 997,79 zł; 
Na część nr 6 
Cena Oferty brutto: 64 635,75 zł; 
Na część nr 7 
Cena Oferty brutto: 63 497,52 zł; 
 

II. Firma "Marit" Julita Laga z siedzibą  Jana Karawasza 19. 84-107 Starzyński Dwór; 
Na część nr 2 
Cena Oferty brutto: 51 502,85 zł; 
Na część nr 3 
Cena Oferty brutto: 332 051,91 zł; 
Na część nr 4 
Cena Oferty brutto: 49 828,08 zł; 
Na część nr 5 
Cena Oferty brutto: 11 178,10 zł; 
Na część nr 6 
Cena Oferty brutto: 58 843,06 zł; 
Na część nr 7 
Cena Oferty brutto: 47 370,29 zł; 
 

 
III. IGLOTEX DYSTRYBUCJA POLSKA SP. Z O.O., z siedzibą 81-339 GDYNIA, 

UL. POLSKA 20; 

Na część nr 1 
Cena Oferty brutto: 55 605,90 zł; 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV. „COOL” Zofia i Andrzej Żmudzińscy z siedzibą ul. gen. J. Wybickiego 23, 83-050 
Lublewo Gdańskie; 
Na część nr 1 
Cena Oferty brutto: 62 690,64 zł; 
 

V. Handel Hurtowy Artykułami Rolno - Spożywczymi " APENA" Agnieszka 
Naborczyk z siedzibą Skowarcz ul. Polna 6, 83-032 Pszczółki; 
Na część nr 2 
Cena Oferty brutto: 51 571,80 zł; 
Na część nr 3 
Cena Oferty brutto: 304 977,02 zł; 

 


		2021-12-10T14:43:24+0100




